gationem per Oceanum
 ctam, Ἀημιᾶν ἔθνη
 κῶν admonentur. Ne-
 ter verba h. l. constitu-
 sunt quam: nunc ille
 phemus) suscipiet
 niem ex peregrina fem-
 νῦν γε μάν εὐρήσει ἐν
 γυναικῶν ἀλλοδαπᾶν
 λέχει γυναικός) γένος
 οἱ τέκωνται κεν (pro
 ται) Φῶτα Battum,
 qua progenie, vbi
 insulam Theram v-
 σὺν τιμᾷ Θεῶν, hon-
 iis diuinitus constit-
 123. 463) nascetur
 In νῦν γε et τότε consti-
 veteres: τότε ad He-
 rum descensum in

Φῶτα κελαινεφέων πεδίων
 Δεσπότην· τὸν μὲν πολυ-
 χρύσῳ ποτ' ἐν δώματι
 Φοῖβος ἀμμνάσει θέμισσιν,

A. γ'. K. ιδ'.

Πύθειον ναὸν, καταβάντα, χρόνῳ
 Ὑστέρω νάεσσι πολεῖς ἀγαγὲν
 Κεῖλοιο πρὸς πῖον τέμενος Κρονίδα.
 Ἡ ῥα Μηδείας ἐπέων στίχες. ἔ-
 πταξαν δ' ἀκίνητοι σιωπᾷ
 Ἡρώες ἀντίθεοι,
 Πυκινὰν μῆτιν κλύοντες.

Ω

νάσει nouauerant Oxonienses perperam ex suis codd. (et ed. syllabam sic corripri posse arbitrati; cum tamen ne desider quidem breuis syllaba. recte omnes alii ἀμμνάσει pro ei, ut iam supra vidimus Pyth. I, 91. Mingarell. ipsum ei locum tueri censebat; nam versum trochaicum a dactylo incipere. 98. Erat χρόνῳ Δ' siue pro δε, siue δὲ, tanquam tunum expunxerat Schmidius, recte, etiam Pauwio iunisi cum eo γ' legas. Suspicitur quoque ille fuisse forte κεντέρῳ, proque eo glossa ὑστέρω illata, remansisse δ. 99. Πανῶν Μεῖλοιο, voce noua Μεῖλος procusa, quasi pro Μειλί-ος dici possit. Cur vero in lyrico poeta miratur Libyam illum declarari? Supra v. 28. Διδεῖ Ἀμμωνος θέμεθλα nomina- quae non minus longe absunt. Nilus autem Saturnius, um Nilus ab Aegyptiis Osiridis et Iouis nominibus fuit oratus. conf. Jablonsky Panth. Aegypt. lib. II. c. I. §. 4. .IV. c. I. §. 14. vbi virum doctiss. locus hic non fugit.

a, et nūn ad solutam 99. Aegyptus dicta pro n apud Theram re- Libya: poetarum more. Et es. κελαινεφῆ πεδία mox 100 ἢ ῥα Μηδείας αὐτα sunt simpl. fertilia. ἦσαν αἱ ἐπέων στίχες, vati- x. Et πολεῖς v. 98 pro cinii series, tale erat vati- c. vt ap. Homer. cinium. 106. μῆτιν, χρησμόν.

ὦ μάκαρ υἱὲ Πολυ-
 105 μνάστου, σὲ δ' ἐν τούτῳ λόγῳ
 Χρησμός ὤρθωσεν μελίσσας
 Δελφίδος αὐτομάτῳ κελάδῳ.
 Ἄ σε χαίρειν εἰς τρεῖς αὐ-
 δάσασα, πεπρωμένον
 110 Βασιλέ' ἄμφανεν Κυράνας,

E. γ'. K. ιγ'.

Δυσθρόου Φωνᾶς ἀνακρινόμενον
 Ποινὰ τίς ἔσται, πρὸς Θεῶν.
 Ἡ μάλα δὴ μετὰ καὶ

110. κυράνας Bodl. C. non male hoc, vel potius κυράνας, ut et Sc
 cum ms. Gott. legisse videtur; exquisitiore structura. In
 ven recte attextum v ab Oxon. 113. Pauw legendum c
 ἢ μάλα δὴ μετὰ καὶ Nūn, ut μετὰ sit pro μέτεστι: vaticinium
 (v. 109. 110.) adeo certum et verax, ut non modo regnauerit
 sed et regnent nunc eius posterī. Nihil vidi durius et cot
 tius. Itaque donec melius aliquid ex melioribus libris p
 tum fuerit, non pigebit acquiescere in vulgato hyperbato
 παῖσι. Proclive est μετὰ mutare in μέγα, ut sit μέγα μέρος, π
 progenies. Nisi μέγα θάλλει praeferas, pro μεγάλας.